



DZP/381/22B/2020

Katowice 17.03.2020 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „**Dostawa samochodów**” – **DZP/381/22B/2020**

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: Pytania do części/pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w czujniki parkowania tylko z tyłu? Wyjaśnienie - producent pojazdu nie oferuje fabrycznych czujników parkowania z przodu pojazdu. Ponadto przód pojazdu jest tak krótki, że nie ma potrzeby ich stosowania, ponieważ kierowca jest w stanie bez problemu dostrzec przeszkodę znajdującą się z przodu pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 2: Pytania do części/pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w przednie światła przeciwmgielne bez funkcji doświetlania zakrętów? Wyjaśnienie - producent pojazdu nie oferuje fabrycznej opcji doświetlania zakrętów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 3: Pytania do części/pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe zamiast zestawu naprawczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 4: Pytania do części/pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w światła do jazdy dziennej wykonane w technologii LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 5: Pytania do części/pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w dźwiękowy sygnał cofania bez możliwości przyciszenia przyciskiem w kabinie?

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 6: Pytania do części/pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zabudowę kontenerową o długości 3500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7: Pytania do części/pakietu nr 1:

Pytanie do punktu specyfikacji 54. Zamawiający określił wysokość montażu dolnych listw do mocowania ładunku. Proszę o określenie przez Zamawiającego wysokości montażu górnego rzędu listw do mocowania ładunku.

Odpowiedź:

Zamawiający określa montaż górnego rzędu listw zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 8: Pytania do Pakietu 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości przestrzeni ładunkowej do 4200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza : W zadaniu nr 1 :

Brak podgrzewanego filtra paliwa ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza : W zadaniu nr 1 :

Brak podgrzewanego zaworu odpowietrzenia skrzyni korbowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza : W zadaniu nr 1 : Kolo zapasowe pełnowymiarowe ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 powyżej.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza : W zadaniu nr 1 : Światła do jazdy dziennej w technologii LED ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4 powyżej.

Pytanie nr 13: dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w system sterowania elektronicznego bezstopniowego, zintegrowany z silnikiem elektrycznym?

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 14:

Czy do przetargu dopuszczony zostanie pojazd bez świateł przeciwmgłowych ?

Odpowiedź:

Z treści pytania wynika, iż dotyczy ono pakietu nr 1 w związku z czym Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15:

Czy do przetargu dopuszczony zostanie pojazd bez sytemu doświetlania zakrętów zintegrowanym z światłami przeciwmgłowymi?

Odpowiedź:

Z treści pytania wynika, iż dotyczy ono pakietu 1 w związku z czym patrz odpowiedź na pytanie nr 2 powyżej.

Pytanie nr 16:

Czy do przetargu dopuszczony zostanie pojazd z wyposażonym fabrycznie kołem zapasowym montowanym w podwoziu

Odpowiedź:

Z treści pytania wynika, iż dotyczy ono pakietu 1 w związku z czym patrz odpowiedź na pytanie nr 3 powyżej.

Pytanie nr 17: dotyczy pakietu 1

Czy dopuszczają Państwo odstępstwo od doświetlania zakrętów?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 powyżej.

Pytanie nr 18: dotyczy pakietu 1

Jaką moc silnika państwo wymagają

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa mocy silnika

Pytanie nr 19: dotyczy pakietu 1

Czy na pewno chcecie samochód bez klimatyzacji

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 26 załącznika nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) Zamawiający wymaga układu wentylacji i ogrzewania kabiny z klimatyzacją manualną.

UWAGA

Zamawiający przesuwą termin składania ofert:

z 18.03.2020 r. godz. 10⁰⁰ na 25.03.2020 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwą termin otwarcia ofert

z 18.03.2020 r. godz. 10³⁰ na 25.03.2020 r. godz. 10³⁰

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Karina Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych